[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.10.2022                              п. Прилужье					             № 81

О запрете размещения отходов на земельном участке

В целях приведения земельного участка для сбора твердых бытовых отходов по адресу: адрес (местоположение) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Тургужан. Участок находится примерно в 1.0 км от ориентира по направлению на север, к нормам санитарно-гигиенических нормативов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить размещение твердых бытовых отходов на земельном участке с кадастровым номером 24:39:5601003:261, предоставленном в постоянное бессрочное пользование для сбора твердых бытовых отходов общая площадь 76 670 кв.м., адрес (местоположение) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Тургужан. Участок находится примерно в 1.0 км от ориентира по направлению на север, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности, и земли иного специального назначения.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

 Главы сельсовета							         В.Н. Алёхина

image1.png